
109學年度大學考試入學分發
指定科目考試各種組合成績人數累計表

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

組合： 科目名稱：21 國文、歷史、地理

-297.01 300 0 0.00% 0 0.00%

-294.01 297 0 0.00% 0 0.00%

-291.01 294 0 0.00% 0 0.00%

-288.01 291 0 0.00% 0 0.00%

-285.01 288 0 0.00% 0 0.00%

-282.01 285 0 0.00% 0 0.00%

-279.01 282 0 0.00% 0 0.00%

-276.01 279 0 0.00% 0 0.00%

-273.01 276 0 0.00% 0 0.00%

-270.01 273 3 0.01% 3 0.01%

-267.01 270 2 0.01% 5 0.02%

-264.01 267 8 0.04% 13 0.06%

-261.01 264 17 0.08% 30 0.14%

-258.01 261 29 0.14% 59 0.28%

-255.01 258 43 0.20% 102 0.49%

-252.01 255 73 0.35% 175 0.83%

-249.01 252 105 0.50% 280 1.33%

-246.01 249 118 0.56% 398 1.90%

-243.01 246 145 0.69% 543 2.59%

-240.01 243 198 0.94% 741 3.53%

-237.01 240 232 1.10% 973 4.63%

-234.01 237 256 1.22% 1229 5.85%

-231.01 234 237 1.13% 1466 6.98%

-228.01 231 329 1.57% 1795 8.55%

-225.01 228 387 1.84% 2182 10.39%

-222.01 225 372 1.77% 2554 12.16%

-219.01 222 402 1.91% 2956 14.08%

-216.01 219 437 2.08% 3393 16.16%

-213.01 216 411 1.96% 3804 18.11%

-210.01 213 464 2.21% 4268 20.32%

-207.01 210 468 2.23% 4736 22.55%

-204.01 207 479 2.28% 5215 24.83%

-201.01 204 464 2.21% 5679 27.04%

-198.01 201 502 2.39% 6181 29.43%

-195.01 198 487 2.32% 6668 31.75%

-192.01 195 505 2.40% 7173 34.16%

-189.01 192 471 2.24% 7644 36.40%

-186.01 189 498 2.37% 8142 38.77%

-183.01 186 482 2.30% 8624 41.06%

-180.01 183 485 2.31% 9109 43.37%

-177.01 180 484 2.30% 9593 45.68%

-174.01 177 489 2.33% 10082 48.01%

-171.01 174 494 2.35% 10576 50.36%

-168.01 171 480 2.29% 11056 52.65%

-165.01 168 466 2.22% 11522 54.86%

-162.01 165 473 2.25% 11995 57.12%

-159.01 162 482 2.30% 12477 59.41%

-156.01 159 484 2.30% 12961 61.72%

-153.01 156 438 2.09% 13399 63.80%

-150.01 153 455 2.17% 13854 65.97%

分數區間 人數 百分比 累計人數 累計百分比

-147.01 150 448 2.13% 14302 68.10%

-144.01 147 388 1.85% 14690 69.95%

-141.01 144 410 1.95% 15100 71.90%

-138.01 141 398 1.90% 15498 73.80%

-135.01 138 396 1.89% 15894 75.68%

-132.01 135 311 1.48% 16205 77.16%

-129.01 132 335 1.60% 16540 78.76%

-126.01 129 325 1.55% 16865 80.31%

-123.01 126 299 1.42% 17164 81.73%

-120.01 123 277 1.32% 17441 83.05%

-117.01 120 266 1.27% 17707 84.32%

-114.01 117 258 1.23% 17965 85.54%

-111.01 114 221 1.05% 18186 86.60%

-108.01 111 194 0.92% 18380 87.52%

-105.01 108 195 0.93% 18575 88.45%

-102.01 105 167 0.80% 18742 89.24%

-99.01 102 143 0.68% 18885 89.92%

-96.01 99 134 0.64% 19019 90.56%

-93.01 96 132 0.63% 19151 91.19%

-90.01 93 108 0.51% 19259 91.71%

-87.01 90 102 0.49% 19361 92.19%

-84.01 87 93 0.44% 19454 92.63%

-81.01 84 89 0.42% 19543 93.06%

-78.01 81 63 0.30% 19606 93.36%

-75.01 78 65 0.31% 19671 93.67%

-72.01 75 72 0.34% 19743 94.01%

-69.01 72 46 0.22% 19789 94.23%

-66.01 69 56 0.27% 19845 94.50%

-63.01 66 42 0.20% 19887 94.70%

-60.01 63 29 0.14% 19916 94.83%

-57.01 60 26 0.12% 19942 94.96%

-54.01 57 28 0.13% 19970 95.09%

-51.01 54 24 0.11% 19994 95.20%

-48.01 51 18 0.09% 20012 95.29%

-45.01 48 16 0.08% 20028 95.37%

-42.01 45 14 0.07% 20042 95.43%

-39.01 42 17 0.08% 20059 95.51%

-36.01 39 8 0.04% 20067 95.55%

-33.01 36 13 0.06% 20080 95.61%

-30.01 33 14 0.07% 20094 95.68%

-27.01 30 11 0.05% 20105 95.73%

-24.01 27 9 0.04% 20114 95.78%

-21.01 24 16 0.08% 20130 95.85%

-18.01 21 4 0.02% 20134 95.87%

-15.01 18 4 0.02% 20138 95.89%

-12.01 15 4 0.02% 20142 95.91%

-9.01 12 1 0.00% 20143 95.91%

-6.01 9 0 0.00% 20143 95.91%

-3.01 6 0 0.00% 20143 95.91%

-0 3 858 4.09% 21001 100.00%


